

Miasteczko Krajeńskie, dnia 02.11.2017 r.

ZP.271.9.2017

**Do wszystkich uczestników postępowania,
w przetargu nieograniczonym
o nr identyfikacyjnym ZP.271.9.2017**

Uprzejmie informuję, że w postępowaniu oznaczonym tytułem:

**„Zagospodarowanie terenu rekreacyjno – sportowego w Miasteczku Krajeńskim –
wyposażenie w infrastrukturę placu zabaw, siłowni zewnętrznej i skateparku”**

Od Wykonawców wpłynęły pytania następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy w związku z zakresem do wykonania w części nr 3 (utwardzenie nawierzchni kostką betonową i montaż urządzeń skateparku) Zamawiający dopuści wykazanie tylko osoby kierownika budowy z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej?

Odpowiedź: Nie

Pytanie nr 2

Czy w związku z zakresem do wykonania w części nr 3 (utwardzenie nawierzchni kostką betonową i montaż urządzeń skateparku) Zamawiający dopuści wykazanie następujących osób:

- projektanta z uprawnieniami budowlanymi do projektowania w specjalności architektonicznej,
- kierownika budowy z uprawnieniami budowlanymi do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej?

Odpowiedź: Tak

Zmiana SIWZ Punkt 6.4 Otrzymuje brzmienie:

„6.4 Wykażą osoby, skierowane przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za projektowanie i kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, przy czym najważniejszym elementem będzie wskazanie, że Wykonawca dysponuje:

- 1) jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej,
- 2) jedną osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub architektonicznej,
- 3) dla części 4 zamówienia - jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi i uprawnienia budowlane do projektowania w specjalności elektrycznej."

Pytanie nr 3

W ilu kopertach należy złożyć ofertę?

Odpowiedź: w jednej kopercie,

Zmiana SIWZ punkt 13.1 otrzymuje brzmienie:

„13.1. Ofertę należy złożyć w jednej zamkniętej kopercie w Sekretariacie Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie (pokój nr 4) ul. Dąbrowskiego 16, 89 – 350 Miasteczko Krajeńskie w terminie najpóźniej **do dnia 9.11.2017 r., do godz. 10:00**

koperta powinna być zaadresowana:

Nazwa i adres Zamawiającego:

Gmina Miasteczko Krajeńskie

ul. Dąbrowskiego 16

89 - 350 Miasteczko Krajeńskie

Oferta złożona w postępowaniu na wykonanie zadania pn.

**„Zagospodarowanie terenu rekreacyjno – sportowego w Miasteczku Krajeńskim –
wyposażenie w infrastrukturę placu zabaw, siłowni zewnętrznej i skateparku”
nie otwierać przed 9.11.2017 r. godz. 10¹⁵” (część lub całość)”**

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści zmianę wysokości kar umownych z 5% na 0,5% w par. 14 pkt 1 1) i pkt 2 wg wzoru umowy?

Odpowiedź: Tak

Zmiana SIWZ załącznik nr 10 – wzór umowy, § 14, ust. 1 punkt 1 otrzymuje brzmienie:

„ 1) za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % wartości netto przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia,”

„§ 14, ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Zamawiający zapłaci Wykonawcy kary pieniężne za każdy dzień opóźnienia w dokonaniu odbioru przedmiotu umowy w wysokości 0,5 % wartości netto robót podlegających odbiorowi.”

Pytanie nr 5

W wymaganiach dla kierownika robót, stawiają Państwo konieczność posiadania uprawnień drogowych, czy Zamawiający dopuszcza możliwość posiadania przez kierownika robót uprawnień w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 6

W wymaganiach dla projektanta, stawiają Państwo konieczność posiadania uprawnień w branży architektonicznej, czy Zamawiający dopuszcza możliwość posiadania przez projektanta uprawnień do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 7

Z odpowiedzi nr 4 z pisma ZP.271.9.2017, można wywnioskować, że rezygnują Państwo z wykonania poręczy ze stali nierdzewnej „S” (dł. 670 cm), poręczy łamanej ze stali nierdzewnej (dł.500 cm), poręczy ze stali nierdzewnej „C” (dł.350 cm), ławki prostej do jazdy rolkami. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający rezygnuje z powyższych pozycji, zakładając za wystarczające wykonanie Quater pipe, Funbox z grindem oraz Bank ramp (wymiary jak w ww. piśmie).

Odpowiedź: Zamawiający nie rezygnuje z wykonania poręczy ze stali nierdzewnej „S” (dł. 670 cm), poręczy łamanej ze stali nierdzewnej (dł.500 cm), poręczy ze stali nierdzewnej „C” (dł.350 cm), ławki prostej do jazdy rolkami. W udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 4 w piśmie nr ZP.271.9.2017 z dnia 24.10.2017 r. Zamawiający dopuszcza jedynie zastosowanie urządzeń równoważnych (inna nazwa urządzenia) oraz dopuszcza zastosowanie większych wymiarów urządzeń niż wymagane (patrz odpowiedź na pytanie nr 1 wymienionego pisma).

Pytanie nr 8

Odpowiedź nr 5 w piśmie nr ZP.271.9.2017, zezwalająca na zastosowanie innego materiału (elementów kompozytowo-drewnianych zamiast stali ocynkowanej), stanowiącego elementy konstrukcyjne przeszkód, stanowi znaczącą zmianę zamówienia. Są to dwa różne materiały, o innych parametrach wytrzymałościowych i znacznej różnicy trwałości. Zmiana materiału wpłynie znacząco na wycenę. Taka zmiana, w trakcie trwania procedury przetargowej, może skutkować wstrzymaniem dopłat do inwestycji ze środków Unijnych. Proszę o jednoznaczne określenie materiału elementów konstrukcyjnych przeszkód.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia elementów konstrukcyjnych urządzeń albowiem nie było to szczegółowo opisane w SIWZ udzielając odpowiedzi na pytanie nr 5 zostało to sprecyzowane.

WÓJT
[Podpis]
Marek Szulc